государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Ольгино

муниципального района Безенчукский Самарской области

ПРИКАЗ

«02» сентября 2024 года № 140 о/д

О создании школьного музея

В целях совершенствования гражданско-патриотического воспитания,
военно-исторического образования, формирования ценностных ориентаций и
социализации подрастающего поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу на 2024/2025 уч. год музея военно-исторической
направленности с 01.09.2024г.
2. Назначить Семенову Галину Андреевну, учителя физики, руководителем
музея.
3. Семеновой Галине Андреевне разработать план работы музея на 2024/2025
учебный год.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.